per  gli  autobus  con  massimale  di  garanzia  non  inferiore  a  €
30.000.000,00 (trenta milioni/00) per danni a persone ed € 2.000.000 (due milioni/00) per danni a
cose  a  sinistro;  per  gli  altri  tipi  di  veicoli  garanzia  non  inferiore  a  €  6.450.000  (sei  milioni
quattrocentocinquantamila/00) per i danni alle persone e € 1.300.000 (un milione trecentomila/00)
per i danni alle cose, e recante l’estensione complementare dell’assicurazione alla responsabilità
civile dei trasportati, nonché la rinuncia alla rivalsa nei confronti del Comune. I massimali previsti
nella polizza non sono da ritenersi in alcun modo limitativo della responsabilità assunta dalla Ditta